ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2022 г. № 367

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестан на июль - декабрь 2022 года

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на июль - декабрь 2022 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан, от 22 июня 2022 г. № 186 «О

Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на

июль - декабрь 2022 года» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 22 июня, № 05002009181;
7 октября, № 05002009722), следующие изменения:

а) раздел «3 ноября 2022 года» изложить в следующей редакции;

1

1. О проекте зако

на Республики

Дагестан «О

республикан

ском бюджете

Республики Да

гестан на 2023

год и плановый

период 2024 и

2025 годов»

2. О предваритель

ных итогах убо

рочной кампа-

, НИИ и проведе

нии озимого се

ва в Республике

Дагестан

«28 октября 2022 года

МинфинРД, Алиев Р.А. 26.10.
Минэкономразвития

РД,
МинимуществоДа

гестана,

УФНС России по РД

(по согласованию)

МинсельхозпродРД Абдулму-

талибов

Н.Ш.

2022

26.10.

2022

27.10.

2022

27.10.

2022

1 2 3 4 5 6

3. Об оценке до- МинцифрыРД, Газимаго- 26.10. 27.10.

МинздравРД,

МинобрнаукиРД,

МинтрансРД,

МинстройРД

медов Р.К. 2022 2022»;стижения пока

зателей цифро

вой зрелости

ключевых от

раслей экономи

ки

б) раздел «15 декабря 2022 года» дополнить пунктом 5 следующего со

держания:

1

«5. О ходе исполнения Минпромторг РД,

постановления Минтранс РД,

Правительства Минэнерго РД,

Республики Даге- Минкультуры РД

стан от 14 марта

2017 г. № 61 «Об

организации дея

тельности орга

нов исполнитель

ной власти Рес

публики Дагестан

в области проти

водействия тер

роризму»

Газимаго-

медов Р.К.,

МажонцМ.Л.,

ТелякавовМ.П.

01.12.

2022

ДЕЛОПРоизвЩр®
сполняющийобязанности

ателя Правительства

публикиДагестан Р. Алиев

08.12.

2022».